
 
PNOŚ.271.27.12.2022.2                   Trzebielino, dnia 30.09.2022r 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Dot. zamówienia publicznego pn. Budowa strony internetowej Gminy Trzebielino w ramach realizacji projektu 

Cyfrowa Gmina, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, znak 

sprawy: PNOŚ.271.27.2022.2 

− Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień 

Publicznych w dniu 2022-09-08 pod nr  2022/BZP 00338425/01  

Działając na podstawie art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., 

poz. 1710), zwana dalej „ustawą Pzp”, Gmina Trzebielino informuje, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w 

ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

1. Wybrano ofertę nr 5 złożoną przez:   

DIGITALCREATION DARIUSZ SIERADZKI, Ul. Bielaka 2/25, 77-230 Kępice. 

cena brutto: 12.300,00 zł 

okres gwarancji: 60 miesięcy  

Kryteria oceny: cena 60%, okres gwarancji 40%  

Liczba uzyskanych pkt w kryterium cena: 33,66/60 

Liczba uzyskanych pkt w kryterium okres gwarancji: 40/40 

Łączna uzyskana punktacja:73,66/100 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej SWZ. Wybrano ofertę niepodlegającą odrzuceniu i 

spełniającą wymogi SWZ. Wybrany Wykonawca spełnia warunki zamówienia, oferuje przedmiot zamówienia zgodny 

z wymaganiami Zamawiającego (w świetle przyjętych kryteriów: cena, okres gwarancji). 

Oferty złożone w terminie składania ofert i niepodlegające odrzuceniu wraz z przyznaną punktacją w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 

w zł 

Okres 

gwarancji 

Uzyskana punktacja w kryteriach 

Kryterium 

cena 

 (waga 60%) 

Kryterium okres 

gwarancji 

(waga 40%) 

Łącznie 

1. 
Djpress – Dariusz Dalaszyński 
62-065 Grodzisk Wlkp., ul. Śliwkowa 18 

20.910,00 24 miesiące 15,38 16,00 31,38 

2. 
WEB24.COM.PL SP. Z O. O. 
81-451 Gdynia, al. Zwycięstwa 96 98 

221.400,00 60 miesięcy 1,87 40,00 41,87 

3. 
Roduq Rafał Stefaniszyn 
ul. Stryjska 24, 81-506 Gdynia 

99.138,00 24 miesiące 4,18 16,00 20,18 

4. 
KDMC Karolina Podsiedlik, 
ul. Generała Bema 16-18 m. 19, 91-492 Łódź, 

46.740,00 60 miesięcy 8,86 40,00 48,86 

5. 
DIGITALCREATION DARIUSZ 

SIERADZKI Ul. Bielaka 2/25, 77-230 Kępice 
12.300,00 60 miesięcy 33,66 40,00 73,66 

6. 
VOBACOM Sp. z o.o 
ul. Wschodnia 36 D, 87-100 Toruń 

39.799,11 60 miesięcy 10,40 40,00 50,40 

8. 
Amistad Sp. z o. o 
Plac na Groblach 8/2, 31-101 Kraków 

77.736,00 60 miesięcy 5,33 40,00 45,33 

10. 
TG SOFTWARE HOUSE SP. Z O.O. 
ul. 3 MAJA 22/2C, 40-096 KATOWICE 

100.860,00 36 miesięcy 4,10 24,00 28,10 

11. 
Trol Intermedia Sp. z o. o. 
Ul. Poznańska 56, 64-510 Wronki 

14.022,00 60 miesięcy 29,53 40,00 69,53 

 

2. Umowa z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte na podstawie art. 308 pkt 2 ustawy Pzp.  Podpisanie umowy 

możliwe będzie po dopełnieniu wszystkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z 

wybranym Wykonawcą.  
Z poważaniem, 

      Wójt Gminy 

      mgr Tomasz Czechowski 
Otrzymują: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

